
Gzy, dnia 18.09.2019r. 

271.1.2019 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ,,Zakup średniego samochodu 

ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gzach”. 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegających się 

o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. 

 Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania 

wraz z odpowiedzią: 

Pytanie 1. 

Pytanie nr 1 dotyczące SIWZ i wzoru  umowy  zał. nr 5 do SIWZ 

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zamówienia do dnia 

20.12.2019r.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji zamówienia do dnia 20.12.2019r. 

ze względu na krótki okres czasu, jaki pozostanie do rozliczenia zadania – 31.12.2019r. 

Pytanie 2. 

Pytanie nr 2 dotyczące wzoru umowy zał. nr 5 do SIWZ  § 5 pkt 2 

Czy Zamawiający dopuszcza aby przeglądy podwozia pojazdu były pokrywane na koszt 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, aby przeglądy podwozia pojazdu były pokrywane na koszt 

Zamawiającego. 

Pytanie 3. 

Pytanie nr 3 dotyczące wzoru umowy zał. nr 5 do SIWZ  § 6 pkt 2.2 

Czy Zamawiający dopuszcza  obniżenie kar umownych do wysokości 0,2 % ? 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza obniżenia kar umownych do wysokości 0,2%. 

Pytanie 4. 

Pytanie nr 4 dotyczące wzoru umowy zał. nr 5 do SIWZ  § 6 pkt 2.2 

Czy Zamawiający dopuszcza  obniżenie kar umownych do wysokości 0,1 % ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza obniżenia kar umownych do wysokości 0,1%. 

Pytanie 5. 

Pytanie nr 5 dotyczące wzoru umowy zał. nr 5 do SIWZ  § 6 pkt 2.3 

Czy Zamawiający dopuszcza  obniżenie kar umownych do wysokości 0,05 % ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza obniżenia kar umownych do wysokości 0,05%. 

Pytanie 6. 

Pytanie nr 6 dotyczące wzoru umowy zał. nr 5 do SIWZ  § 4  

Czy Zamawiający dopuszcza  odbiór pojazdu w siedzibie wykonawcy bez jego dostawy do 

siedziby Zamawiającego?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza odbioru pojazdu w siedzibie Wykonawcy bez jego dostawy do 

siedziby Zamawiającego. 

Jednocześnie informuję, że powyższa odpowiedź nie stanowi zmiany treści SIWZ. 

 

 

Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Gzach 

                                                                              /-/ Kazimierz Żebrowski 

 

 


